

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa endoprotez i implantów do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje stosownej zmiany w siwz:

Wykonawca 1

Pytanie 1

Prosimy Zamawiającego o zmianę § 3 pkt 1 umowy na:

Realizacja zakupów każdorazowo odbywać się będzie na podstawie Zamówienia składanego telefonicznie potwierdzonego pisemnie (faksem).

Odpowiedź : Tak, Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje odpowiednio zmiany we wzorze umowy.

Pytanie 2

Prosimy o zmianę § 9 pkt 2 b) na:

Odstąpienia od umowy w wysokości 5% niezrealizowanej wartości umowy brutto z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź : Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Prosimy Zamawiającego o dodanie do § 9 dodatkowego pkt o treści: Wykonawcy przysługuje prawo wypowiedzenia umowy za miesięcznym okresem wypowiedzenia, dokonanego na piśmie, w razie zaistnienia istotnych okoliczności, na które wykonawca nie miał wpływu w dniu składania ofert np. zaprzestanie produkcji danego asortymentu”?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów siwz i umowy w tym zakresie

Wykonawca 2

Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów SIWZ oraz projektu umowy:

1. Prosimy o odstąpienie od wymogu zdeponowania pełnego zestawu rozmiarów endoprotez, implantów lub innych wszczepów w formie „banku” w zakresie implantów ujętych w pakiecie XV i zastąpienie ww. wymogu, zwykłym sukcesywnym sposobem realizacji dostawy, każdorazowo na złożone zamówienie Zamawiającego?

W praktyce asortyment ujęty w niniejszym zadaniu zaliczany jest do tzw. „drobnicy” i z uwagi na to, że aby się z niego prawidłowo rozliczyć w protokole założenia trzeba podać Wykonawcy dokładną serię oraz nr katalogowy każdego ze zużytych w trakcie zabiegu implantów, co w warunkach sali operacyjnej jest trudne do zrobienia – z powodu ich drobnych gabarytów, dlatego w praktyce zawsze dostarczane są one na zamówienie.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy siwz w tym zakresie.

Pakiet X – gwoździe i śruby chirurgiczne

1. Czy Zamawiający dopuści oferowanie w poz. 4 i 7 gwoździ śródszpikowych typu Gamma o średnicy w części proksymalnej max. 17 mm zamiast 16 mm?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w siwz (w załączeniu do odpowiedzi zał. 3.10 po zmianie).

2. Czy Zamawiający dopuści oferowanie w poz. 4 i 7 śruby zespalającej kaniulowanej krętarzowej fi 11 mm (dł. 70-120 mm) zamiast śruby szyjkowej teleskopowej fi 11 mm (dł. 70-125 mm) ze śrubą kompresyjną M4?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści oferowanie w poz. 4 i 7 śruby zespalającej krętarzowej fi 6,5 mm (1 szt. na komplet) zamiast pinów antyrotacyjnych fi 4 mm (2 szt. na komplet)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

4. Czy w poz. 5 nie nastąpiła pomyłka i Zamawiający wymaga zaoferowania gwoźdźcia o długości 300 – 520 mm zamiast 30-520 mm ?

Odpowiedź: Tak, nastąpiła pomyłka pisarska; winno być 300-520 mm. Zamawiający dokonuje stosownej zmiany w siwz.

5. Czy Zamawiający dopuści oferowanie w poz. 6 śruby szyjkowej o średnicy gwintu 12,5mm z długością gwintu 18 i 27mm oraz śruby szyjkowej o średnicy gwintu 16mm, z długością gwintu 27 mm zamiast wymaganych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

6. Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu zaoferowania radioprzeziernego instrumentarium w pozycjach 2 oraz 6 - umożliwi to udział w postępowaniu przetargowym większej liczbie Wykonawców, przez co zwiększy się konkurencyjność postępowania i umożliwi wybór najkorzystniejszej dla Zamawiającego oferty.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów umowy:

1. **Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §3 ust 3 w następujący sposób: „Reklamacje pisemne wraz z reklamowanym towarem (w przypadku reklamacji jakościowej) Wykonawca zobowiązuje się przyjmować w ciągu 7 dni od dnia dostarczenia towaru”?**

Powyższe podyktowane jest faktem, iż Wykonawca by móc się odnieść do reklamacji musi mieć możliwość naocznej oceny wadliwego towaru.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zapis § 3 ust 3 dotyczy reklamacji w zakresie ilości i zgodności z zamówionym asortymentem. (stosowna zmiana we wzorze umowy). Natomiast reklamacje w zakresie jakości unormowane są w przepisach odrębnych (patrz § 15 ust 1 umowy – przepisy Kodeksu Cywilnego).

2. **Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §3 ust 5 w następujący sposób: „Zamawiający zastrzega sobie prawo zamówienia mniejszej ilości towaru niż określona w załączniku nr 1 w zależności od liczby pacjentów i możliwości finansowych Zamawiającego, jednak jego zmniejszenie nie może przekroczyć 20% wartości umowy (...)”?**

Zamawiający winien oszacować wartość zamówienia publicznego z należytą starannością. Przeszacowanie zamówienia publicznego ponad 20% może świadczyć o niezachowaniu tej staranności. Skutków tego działania nie może jednak ponosić działający w dobrej wierze Dostawca.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

3. **Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §3 ust 7 poprzez zmniejszenie wielkości banku z „pełnego zestawu rozmiarów” na rozmiary najczęściej stosowane?**

Wymóg przechowywania tak dużej ilości implantów jest bezpodstawny gdyż ideą tworzenia depozytu jest możliwość bezpiecznego przeprowadzanie zabiegów, wymagany termin uzupełnienia banku w zupełności zapewnia Zamawiającemu ciągłość przeprowadzania zabiegów operacyjnych.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

4. **§3 ust. 8 - Z uwagi na niewielkie roczne zapotrzebowanie gwoździ ramiennych z poz. 3 oraz płyt DCS z poz. 6 w pakiecie nr X, czy Zamawiający odstąpi od wymogu użyczenia do nich instrumentarium na cały okres obowiązywania umowy, na rzecz dostarczania instrumentarium na zabieg?**

W przypadku konieczności pozostawienia instrumentarium na cały czas trwania umowy przy obecnym zapotrzebowaniu skutkować to będzie znacznym wzrostem cen implantu. W przypadku akceptacji wnosimy o dodanie odpowiedniego zapisu.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawca 3

Czy Zamawiający w celu zapewnienia prawidłowej realizacji przyszłej umowy dokona zmian w zapisach projektu (wzoru) umowy stanowiącej Załącznik do s.i.w.z., poprzez dodanie zapisów o treści:

Szkolenia:

1. W ramach realizacji niniejszej umowy Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia niezbędnych szkoleń personelu medycznego Zamawiającego, w ramach umowy dostawy wyrobów medycznych.
2. Szkolenia obejmować będą wyłącznie zakres wiedzy merytorycznej związanej z użyciem produktów, które Wykonawca dostarcza w ramach niniejszej umowy.
3. Harmonogram szkoleń oraz ich zakres opracuje i przedstawi Wykonawca. Wykonawca określi maksymalną liczbę uczestników, którzy będą uczestniczyć w szkoleniu.
4. Zamawiający dokona wyboru uczestników spośród swego personelu. Uczestnicy to personel z doświadczeniem w obszarze ortopedycznym, a zdobyte doświadczenie będą wykorzystywać w zabiegach z użyciem produktów dostarczanych przez Wykonawcę.
5. Wszystkie szkolenia Wykonawca przeprowadzi w języku polskim lub angielskim, zapewniając na swój koszt wszystkie niezbędne do realizacji szkolenia w tym również materiały szkoleniowe, dojazd i przyjazd na miejsce szkolenia oraz zakwaterowanie uczestników szkolenia.
6. Wykonawca zapewni prowadzenie szkoleń przez wykwalifikowaną kadrę
7. Szkolenia zostaną przeprowadzone w siedzibie Zamawiającego lub w innym miejscu zaproponowanym przez Wykonawcę.
8. Zakończenie szkoleń potwierdzone będzie protokołem, sporządzonym oddzielnie dla każdej szkolonej grupy, w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron i zawierającym:
 - a) nazwę i tematykę każdego ze szkoleń,
 - b) datę i miejsce ich przeprowadzenia,
 - c) imienną listę osób uczestniczących w poszczególnych szkoleniach,
 - d) Imię i nazwisko oraz specjalizację osób prowadzących szkolenie,
 - e) czas trwania poszczególnych szkoleń.

Odpowiedź: Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia zawiera już zapis o konieczności przeprowadzenia szkoleń przez Wykonawcę. Zamawiający nie widzi potrzeby rozbudowywania zapisów w tym zakresie.

9. Czy Zamawiający, w związku ze specyfiką programu magazynowo-księgowego obsługującego moduł sprzedaży, który drukuje faktury w nocy, po wysyłce produktu, wyrazi zgodę na wysłanie faktury, w formie papierowej, dzień po wysyłce, a w dzień otrzymania asortymentu przez Zamawiającego wysłania kopii faktury drogą elektroniczną?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med. Wiesław Więckowski

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
otrzymują: firmy zadające pytania*